proceda a presentar actualización del crédito, respecto de la porción del crédito que le corresponde.  

Por lo anterior, el Juzgado Segundo Civil del Circuito de Yopal Casanare, 

RESUELVE 

PRIMERO: APROBAR la Liquidación de crédito presentada por el extremo demandante, por la suma 
de DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MILLONES TRESCIENTOS DIECISÉIS MIL 
OCHOCIENTOS NOVENTA Y CUATRO PESOS ($259.316.894), la cual incluye capital e intereses 
moratorios, hasta el día 30 de julio de 2021. 

SEGUNDO: REQUERIR al subrogatorio FONDO NACIONAL DE GARANTIAS, para que proceda a 
presentar actualización del crédito, respecto de la porción del crédito que le corresponde

[...]

comunicada respecto del proceso 2016-01602 y téngase en cuenta en la oportunidad procesal 
correspondiente.  

Por lo anterior, el Juzgado Segundo Civil del Circuito de Yopal Casanare, 

RESUELVE 

PRIMERO: APROBAR la Liquidación de crédito presentada por el extremo demandante, por la suma 
de TRESCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MILLONES DOS MIL DOSCIENTOS VEINTICUATRO 
PESOS ($356.002.224,01), la cual incluye capital e intereses moratorios, hasta el día 30 de julio de 
2021. 

SEGUNDO: INCORPORAR al expediente el oficio proveniente del Juzgado Segundo Civil Municipal 
de Yopal, mediante el cual se informa sobre el levantamiento de la medida de remanente previamente